1/1

平成 25 年 12 月 16 日

各  位

         会 社 名

         代表者の 代表取締役社長

         役職氏名 吉 澤 正 信

           （コード番号 5949 東証第１部）

         問 い 合 取締役・専務執行役員

                       わ せ 先 伊 藤 芳 雄

         電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

                         HPｱﾄﾞﾚｽ http://www.unipres.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

ユニプレス株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：吉澤 正信）は 2013 年 12 月 16 日開催

の取締役会の決議により、下記のとおり人事異動を実施致しますのでお知らせ致します。

－ 記 －

１．人事異動
（１）取締役及び執行役員の人事異動（2014 年 1 月 1 日付）

新 役 職
氏  名 旧 職

新 職 継続職

営業部門管掌
代表取締役社長

社長執行役員
吉澤 正信

ﾕﾆﾌﾟﾚｽﾉｰｽｱﾒﾘｶ会社出向

（社長）

取締役

副社長執行役員
魚津 哲夫 営業部門・調達部門管掌

工場・生産管理部門・UPS

推進室管掌

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙUPS 推進担当

取締役

専務執行役員
尾越 英樹

ﾕﾆﾌﾟﾚｽﾉｰｽｱﾒﾘｶ会社出向

（社長）

兼)ﾕﾆﾌﾟﾚｽｱﾒﾘｶ会社（社長）

調達部門管掌

取締役

専務執行役員

総務部門・人事部門・

情報ｼｽﾃﾑ部門管掌

伊藤 芳雄

工場・生産管理部門・UPS

推進室管掌

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙUPS 推進担当

営業部門担当
常務執行役員

営業部長
渡辺 寿也

（２）部長の人事異動（2014 年 1 月 1 日付）

新 役 職
氏  名 旧 職

新 職 継続職

ﾕﾆﾌﾟﾚｽｱﾒﾘｶ会社出向

（社長）
 佐藤 武雄 人事部(付)部長

ﾕﾆﾌﾟﾚｽ鄭州会社出向

（社長）
 佐久間 一史 生産管理部長

生産管理部長  小泉 哲也
生産管理部

主管

― 以 上 ―